
Så skräddarsyr du  
dina kartlösningar
Easy-Mapper är webbaserade kartlösningar som 
anpassas efter dina behov. Du kan med hjälp av kartan 
visualisera, sprida och förstå information som annars 
är svårbegriplig data.

Easy-mapper är enkel att använda och utvecklad för att kunna kombinera med 
olika komponenter. Du kan skräddarsy din lösning genom att välja produkter 
och tjänster ur vårt marknadsledande sortiment. Vi har lång erfarenhet av GIS-
lösningar och förfogar över omfattande kartdatabaser.
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Enterprise
Vår Enterprise kan antingen användas som en extern webbpresentation för dina kunder 
eller som ett internt analysverktyg. Tjänsten visar dina objekt i en dynamisk karta med 
möjlighet att zooma in och ut samt panorera i kartan. Användaren kan se information om 
objekten genom att klicka på dem och söka på inlagda objekt, gatuadress eller ortsnamn. 
Verktyget är enkelt att administrera och Du sköter alla förändringar online.  
  Det interna alternativet hjälper dig att rationalisera företagets planerings- och uppfölj-
ningsarbete. Du kan bland annat se hur kampanjer slagit i olika områden och följa upp-
byggnaden av säljdistrikt.

Med VISAkartan skapas en  
enkel överblick
Visuellt ser man i en dynamisk karta hur procentuell fördelningen är, både via fäger i kartan 
och även via siffror. Den geografiska indelningen kan vara egna regioner, län, distrikt, stads
delar eller liknande. Kartan uppdateras enkelt varje gång ni har behov av att presentera 
något nytt.
  Ni använder erat eget siffermaterial av något slag. Det kan exempelvis vara försäljnings-
siffror, besöksfrekvens, ansökningar, befolkning, bostäder, handel eller annan typ av data. 
VISAkartan är anpassad för att enkelt visas direkt på webben, men passar lika bra som 
Internt arbetsverktyg.

Webbservice
Genom vår webbservice får du tillgång till en väl beprövad verktygslåda. Med våra verktyg 
kan du implementera kartfunktionalitet som är tätt integrerad med ditt nuvarande system.
Om du är licensierad kund får du access till verktyg där du själv väljer grad av komplexitet.


